LỊCH THI TỐT NGHIỆP
(Tại: Học viện Cán bộ TP – 146 VTS)

Ngày:30/05/2015 – Lớp: K11502BH.VTS

Kính gửi:  Cán bộ tham gia coi thi tốt nghiệp

I – Ngày và môn thi:

Thứ Ngày Buổi Giờ tập trung  Công việc

Thứ 7 30/05/2015 Sáng 7h30’ Thi môn chuyên ngành

Thứ 7 30/05/2015 Chiều 13h00’ Thi môn cơ sở

II  Nội dung chủ yếu của cán bộ coi thi tốt nghiệp trong các buổi thi:

STT Nội dung Buổi sáng Buổi chiều

1 Cán bộ coi thi có mặt tại phòng Hội đồng thi 7h30’ 13g00’

2
Cán bộ coi thi về phòng thi, đánh số báo danh, gọi thí

sinh vào phòng thi và kiểm tra giấy tờ hợp lệ.
7h30’ – 7h40’ 13g00’–13g10’

3 Mở & phát đề thi theo hiệu lệnh  7h45’ 13g15’

4 Bắt đầu cho thí sinh làm bài  8h00’ 13g30’

5 Thu bài làm của thí sinh  10h00’ 15g30’

Chú ý quan trọng :

- Sinh viên tập trung theo giờ đã quy định.

- Các công việc chi tiết, Cán bộ coi thi xem trong quyển “Những quy định cụ thể về nhiệm vụ

của Cán bộ coi thi” do Đại học quốc gia TP.HCM phát hành.

                    Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Đại học Kinh tế - Luật

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

                            HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 05 năm  2015

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

                            HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc